
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Etat de la programmation au 21 octobre 2019 

(hors assistance technique) 

 

 

 

 

  

PROGRAMME OPERATIONNEL 

INTERREGIONAL DU MASSIF 

DES ALPES  

FEDER 

2 0 1 4 - 2 0 2 0 
 



 

 

 

 

€-

€2 000 000,00 

€4 000 000,00 

€6 000 000,00 

€8 000 000,00 

€10 000 000,00 

€12 000 000,00 

€14 000 000,00 

€16 000 000,00 

€18 000 000,00 

PI 6c
PI 6d

PI 3d
PI 5b

Axe 1
Axe 1

Axe 2
Axe 3

€13 316 929,01 

€2 973 191,89 
€4 832 754,90 

€2 707 420,15 

€615 002,37 

€317 009,00 

€-

€321 000,00 

21,77%
€3 878 068,62 

17,74%
€709 799,11 19,45%

€1 167 245,10 39,43%
€1 971 579,85 

Etat de la programmation par axe et PI au 21 octobre 2019

Reste à programmer

UE programmé le 21/10

UE programmé avant le 21/10



Détail de la programmation par PI 

 

 

€-

€5 000 000,00 

€10 000 000,00 

€15 000 000,00 

€20 000 000,00 

€25 000 000,00 

3d

€21 854 635,52 

€12 000 000,00 

€6 000 000,00 

€4 832 754,90 

 coût total programmé

 coût total maquetté

 UE maquetté

 UE programmé



 

 

 

 

€-

€1 000 000,00 

€2 000 000,00 

€3 000 000,00 

€4 000 000,00 

€5 000 000,00 

€6 000 000,00 

€7 000 000,00 

€8 000 000,00 

€9 000 000,00 

€10 000 000,00 

5b

€5 614 567,65 

€10 000 000,00 

€5 000 000,00 

€2 707 420,15 

 coût total programmé

 coût total maquetté

 UE maquetté

 UE programmé



 

 

 

€-

€5 000 000,00 

€10 000 000,00 

€15 000 000,00 

€20 000 000,00 

€25 000 000,00 

€30 000 000,00 

€35 000 000,00 

€40 000 000,00 

6c

€34 557 754,90 

€35 620 000,00 

€17 810 000,00 

€13 166 490,26 

 coût total programmé

 coût total maquetté

 UE maquetté

 UE programmé



 

 

 

€-

€1 000 000,00 

€2 000 000,00 

€3 000 000,00 

€4 000 000,00 

€5 000 000,00 

€6 000 000,00 

€7 000 000,00 

€8 000 000,00 

6d

€6 345 911,78 

€8 000 000,00 

€4 000 000,00 

€2 973 191,89 

 coût total programmé

 coût total maquetté

 UE maquetté

 UE programmé



 

 

 

 

 

0 20 40 60 80 100 120 140 160 180

PI 3d

PI 5b

PI 6c

PI 6d

34

20

161

24

33

19

151

22

2

Nombre de dossiers présentés/programmés/déprogrammés en CIRP par PI

Nombre de dossiers
déprogrammés

Nombre de dossiers
programmés

Nombre de dossiers
présentés



 

 

 

 

Région AuRA
€273 439,49 

UE
€4 832 754,90 

Etat
€1 488 557,33 

Région PACA
€421 760,00 

CG
€322 287,00 

Autres co-fin publics
€139 672,42 

Fonds privés
€1 302 448,00 Autofi public

€103 910,86 

Autofi privé
€13 141 807,52 

Répartition des cofinancements de la PI 3d



 

 

 

 

Région AuRA
€85 632,00 

UE
€3 028 420,15 

Etat
€545 686,17 

Région PACA
€223 871,35 

Autofi public
€2 372 957,98 

Répartition des cofinancements de la PI 5b



 

 

 

 

Région AuRA
€1 714 208,97 

UE
€13 335 481,88 

Etat
€4 068 855,19 

Région PACA
€4 206 144,96 

CG
€1 803 727,91 

Autres co-fin publics
€331 785,38 

Autofi public
€7 783 951,52 

Autofi privé
€964 252,74 

Autofi mixte
€339 261,84 

Répartition des cofinancements de la PI 6c



 

 

 

 

Région AuRA
€325 419,00 

UE
€3 290 200,89 

Etat
€945 149,54 

Région PACA
€438 690,00 

CG
€50 025,00 

Autres co-fin publics
€247 730,76 

Fonds privés
€64 000,00 

Autofi public
€1 166 245,59 

Autofi privé
€161 027,40 

Autofi mixte
€292 943,00 

Répartition des cofinancements de la PI 6d


